متوجه ایران اسلامی
کند و به جای استفاده از فرصت روز جهانی قدس
و بهره گیری از این روز و نشست سران کشورهای
اسلامی و عربی برای طرح و پیگیری حقوق مردم
با رویکردی فلسطین و مسئله قــدس شریف،
اشتباه، به مسیر ایجاد اختلاف بین کشورهای
اسلامی و منطقه که خواست رژیم صهیونیستی

است، ادامه داده است.

شنبه 11 خرداد 1398، 26 رمضان 1440، اول ژوئن 2019، شماره 20112 ، سال هفتادم.